Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

«22» сентября 2016г.                         с. Турочак                                     № 30-7

Об утверждении Положения о комиссии  по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов  муниципального образования «Турочакский район»

                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о комиссии  по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район»  (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                       В.В. Рябченко